
Švýcarská kvalita

Swiss Quality

NIVONA CafeRomatica 788



ZCELA NOVÁ TECHNOLOGIE AROMA BALANCE SYSTEM
VYLEPŠENÍ PRO MILOVNÍKY KÁVY

JEMNÉ NUANCE
3 PROFILY 1 DRUHU KÁVY

Technologie Aroma Balance 
System napodobuje schop -
nosti baristy. Mění tlak, 
rychlost
propouštění a dobu udržování 
horké vody v čerstvě namleté 
kávě. V  důkladných testech 
jsme vyvinuli 3 profily, 
s jejichž pomocí můžete 
dosáhnout rozličných chutí 
i aromat z  pouhého jednoho 
druhu kávových zrn. 

Doba procesu vaření

H
or

ká
 v

od
a 

pr
ot

ék
aj

íc
í č

er
st

vě
 

na
m

le
to

u 
ká

vo
u

  dynamický   konstantní   intenzivní

Novou technologií Aroma Balance System, která dále rozšiřuje 
technologii Aromatica System, nás naši technici skutečně 
překvapili. Tato technologie společnosti NIVONA vytvoří to 
nejsilnější aroma a přesně vymezený extrakt, který je v řadách 
10 a 7 realizován prostřednictvím 3 aromatických pro�lů a v 
našich ostatních řadách jedním pro�lem.

Extrahování v kontextu kávy znamená množství rozpustných 
částic v čerstvě umleté kávě. Aromata, lipidy, hořké složky, 
kyseliny a minerály jsou extrahovány vodou a tlakem. Obtíž 
tkví v nalezení ideálního vyvážení, které umožní připravit kávu 
s neodolatelnou chutí.

Tímto způsobem se technikům společnosti NIVONA podařilo 
vytvořit tři aromatické pro�ly: dynamický, konstantní a 
intenzivní. Milovníci kávy i odborníci nyní mohou s potěšením

najít svou oblíbenou kávu. V přístrojích CafeRomatica 1030, 
788, 778 a 768 jsou nyní přednastaveny 3 pro�ly, s jejichž 
pomocí lze připravit harmonickou a vyváženou kávu, stejně 
jako espresso s charakteristickou podstatou, ovocnou kyselos-
tí, příjemnou hořkostí a vysokým stupněm extrakce. Plně 
automatické kávovary se dosud nikdy tolik nepřiblížily k 
pákovým přístrojům.



NOVÁ ŘADA 
NIVONA 7
Přináší do vaší kuchyně inovativní vzhled 

a moderní technologie



Technické vlastnosti

•  MOJE KÁVA: Stisknutím tlačítka lze zvolit 5 různých 
uložených kávových receptur.

• Nádrž na vodu s kapacitou 2,2 l
• Živé programování všech receptur
• Kónický mlýnek z tvrzené oceli s extrémně nízkou hlučností
• Zvuková izolace
•  Vyjímatelná varná jednotka umožňuje snadné a hygienické 

čištění
• Moderní design s 3D efektem: Dimension Black
• Nastavitelná teplota kávy ve 3 krocích
• Nastavitelná síla kávy v 5 krocích
• Režim ECO a vypínač pro nulovou spotřebu energie
• Systém automatického proplachování zpěňovače mléka
•  Programy hygienické údržby pro čištění, odvápňování 

a vyplachování stiskem tlačítka

• Funkce statistiky a sledování údržby
• Osvětlení šálku dodá výjimečně estetický dojem
• Automatické sledování zásoby vody a kávových zrn
• Individuálně nastavitelná hrubost mletí
• Výstup kávy s nastavitelnou výškou až 14 cm
• Vyhřívaný podstavec na šálek
• Tlak čerpadla 15 barů
• Snadné přemisťování díky zadním kolečkům 
• Horká voda pro přípravu čaje
• Přídavná přihrádka na mletou kávu
• Víčko pro uchování aroma
•  Včetně filtru na pitnou vodu CLARIS, čisticích tablet, 

hadičky na mléko a odměrky
• Nerezová termoska na mléko (0,5 l)

Cena 24.999,-

OBJEVTE NOVÝ 
ROZMĚR KÁVY

Záplava novinek: Řada 7 nyní představuje ještě více 

luxusu a designu. Modely byly aktualizovány, vylepšeny 

a zkrášleny: především model 788 v nevídaném, 

hlubokém a temně černém 3D odstínu: Dimension 

Black. Prvotřídní, futuristický povrch dokonale zapadne 

do každé moderní kuchyně. Navíc vás model 788 

inspiruje svými výkonnými funkcemi. 

NOVINKA:   CafeRomatica 788



Novinka:  
Aroma Balance System

Tři aromatické profily 
zabezpečí maximální chuť 

a přesně stanovenou extrakci. 

Integrovaná techno-
logie Bluetooth pro 
použití aplikací 
Uvařte si kávu pomocí 
smartphonu

Barevný displej
Barevná grafika a textové 

informace na dokonale ostrém 
displeji zaručují bezvadnou 

obsluhu pomocí dvou otočných 
ovladačů.

OneTouch Spumatore
Pro cappuccino jedním 
stiskem tlačítka



Technické vlastnosti

•  MOJE KÁVA – stisknutím tlačítka lze zvolit uloženou 
kávovou recepturu

• Nádrž na vodu s kapacitou 2,2 l
• Živé programování všech receptur
• Kónický mlýnek z tvrzené oceli s extrémně nízkou hlučností
• Zvuková izolace
•  Vyjímatelná varná jednotka umožňuje snadné a hygienické 

čištění
• Moderní design s 3D efektem: Dimension White
• Nastavitelná teplota kávy ve 3 krocích
• Nastavitelná síla kávy v 5 krocích
• Režim ECO a vypínač pro nulovou spotřebu energie
• Systém automatického proplachování zpěňovače mléka
•  Programy hygienické údržby pro čištění, odvápňování 

a vyplachování stiskem tlačítka

VIZE V BÍLÉM PROVEDENÍ 
SE STYLEM A POHODLÍM 

Tento model nové řady 7 rovněž představuje luxus 

a moderní design. Na první pohled vás upoutá elegantní 

půvab kávovaru CafeRomatica 778 v barvě Dimension 

White. Prvotřídní, futuristický vzhled tohoto modelu 

dokonale zapadne do každé moderní domácnosti. Navíc 

model 778 nabízí výkonné funkce, které si zamilujete. 

NOVINKA:   CafeRomatica 778



• Funkce statistiky a sledování údržby
• Osvětlení šálku dodá výjimečný estetický dojem
• Automatické sledování zásoby vody a kávových zrn
• Individuálně nastavitelná hrubost mletí
• Výstup kávy s nastavitelnou výškou až 14 cm
• Podstavec na šálek
• Tlak čerpadla 15 barů
• Snadné přemisťování díky zadním kolečkům 
• Horká voda pro přípravu čaje
• Přídavná přihrádka na mletou kávu
• Víčko pro uchování aroma
•  Včetně filtru na pitnou vodu CLARIS, čisticích tablet, 

hadičky na mléko a odměrky

Cena 23.999,-

Novinka!  
Aroma Balance System

Tři aromatické profily 
zabezpečí maximální chuť 

a přesně stanovenou extrakci. 

Barevný displej
Barevná grafika a textové 
informace na dokonale ostrém 
displeji zaručují bezvadnou obsluhu 
pomocí dvou otočných ovladačů.

Integrovaná 
technologie 

Bluetooth pro použití 
aplikací 

Uvařte si kávu 
pomocí smartphonu

OneTouch Spumatore
Pro cappuccino jedním 
stiskem tlačítka



Technické vlastnosti

•  MOJE KÁVA – stisknutím tlačítka lze zvolit uloženou 
kávovou recepturu

• Nádrž na vodu s kapacitou 2,2 l
• Živé programování všech receptur
• Kónický mlýnek z tvrzené oceli s extrémně nízkou hlučností
• Zvuková izolace
•  Vyjímatelná varná jednotka umožňuje snadné a hygienické 

čištění
• Moderní design s 3D efektem: Dimension Silver
• Nastavitelná teplota kávy ve 3 krocích
• Nastavitelná síla kávy v 5 krocích
• Režim ECO a vypínač pro nulovou spotřebu energie
• Systém automatického proplachování zpěňovače mléka
•  Programy hygienické údržby pro čištění, odvápňování a vy-

plachování stiskem tlačítka

• Funkce statistiky a sledování údržby
• Osvětlení šálku dodá výjimečně estetický dojem
• Automatické sledování zásoby vody a kávových zrn
• Individuálně nastavitelná hrubost mletí
• Výstup kávy s nastavitelnou výškou až 14 cm
• Podstavec na šálek
• Tlak čerpadla 15 barů
• Snadné přemisťování díky zadním kolečkům
• Horká voda pro přípravu čaje
• Přídavná přihrádka na mletou kávu
• Víčko pro uchování aroma
•  Včetně filtru na pitnou vodu CLARIS, čisticích tablet, 

hadičky na mléko a odměrky

Cena 23.999,-

NOVÉ ODSTÍNY 
ŠEDI

Model CafeRomatica 768, nádherný zvnějšku, vás 

uchvátí i svými vnitřními kvalitami. Model 768 připraví 

kávu v kvalitě profesionálního pákového přístroje 

a překvapí intuitivním ovládáním a prvotřídní kvalitou. 

Díky tomu tento model dokonale ladí s moderním 

životním stylem a vaší kuchyní. Model 768 zastupuje 

novou vášeň pro kávu. 

NOVINKA:  CafeRomatica 768



Novinka!  
Aroma Balance System

Tři aromatické profily 
zabezpečí maximální 

chuť a přesně 
stanovenou extrakci. 

Integrovaná 
technologie Bluetooth 
pro použití aplikací 
Uvařte si kávu pomocí 
smartphonu

Barevný displej
Barevná grafika a textové 

informace na dokonale 
ostrém displeji zaručují 

bezvadnou obsluhu pomocí 
dvou otočných ovladačů.

OneTouch Spumatore
Pro cappuccino jedním 
stiskem tlačítka



PRO CTITELE 
ČISTÝCH LINIÍ

Nový model CafeRomatica 758 je dokonalým přístro-

jem pro každého, kdo má rád život i kávu čisté, silné 

a nekomplikované. Tento model uspokojí ctitele čistých 

linií díky matně černé přední straně a jednomu aroma-

tickému profilu.

S překvapivou skromností dokáže model 758 ohromit 

svou naprostou efektivitou a vysokou kvalitou. Nenechte 

se však zmást jeho jednoduchostí, jeho funkčnost je 

špičková.

NOVINKA:  CafeRomatica 758



Technické vlastnosti

•  MOJE KÁVA – stisknutím tlačítka lze zvolit uloženou 
kávovou recepturu

• Nádrž na vodu s kapacitou 2,2 l
• Živé programování všech receptur
• Kónický mlýnek z tvrzené oceli s nízkou hlučností
•  Vyjímatelná varná jednotka umožňuje snadné 

a hygienické čištění
• Nastavitelná teplota kávy ve 3 krocích
• Nastavitelná síla kávy v 3 krocích
• Režim ECO a vypínač pro nulovou spotřebu energie
• Systém automatického proplachování zpěňovače mléka
•  Programy hygienické údržby pro čištění, odvápňování 

a vyplachování stiskem tlačítka

• Funkce statistiky a sledování údržby
• Automatické sledování zásoby vody a kávových zrn
• Individuálně nastavitelná hrubost mletí
• Výstup kávy s nastavitelnou výškou až 14 cm
• Podstavec na šálek
• Tlak čerpadla 15 barů
• Horká voda pro přípravu čaje
• Přídavná přihrádka na mletou kávu
• Víčko pro uchování aroma
•  Včetně filtru na pitnou vodu CLARIS, čisticích tablet, 

hadičky na mléko a odměrky
•  Nadčasový design, matně černé provedení 

s chromovanými dekoracemi

Cena 19.999,-

OneTouch Spumatore
Pro cappuccino jedním 

stiskem tlačítka

Integrovaná technologie 
Bluetooth pro použití 
aplikací
Uvařte si kávu pomocí 
smartphonu

Barevný displej
Barevná grafika a textové 

informace na dokonale 
ostrém displeji zaručují 

bezvadnou obsluhu pomocí 
dvou otočných ovladačů.

Jeden aromatický profil 
zprostředkuje dokonalou chuť 
a extrakci



PŘEHLED FUNKCÍ A TECHNICKÉ 
ÚDAJE 

Plně automatické kávovary 
CafeRomatica

Systém předpaření

Systém AROMATICA pro optimální aroma

Výběr síly kávy

Funkce „dva šálky“

Individuálně programovatelné kávové receptury

Funkce ukládání receptur „MOJE KÁVA“

Profesionální tlak čerpadla 15 barů

Digitální displej s textem a symboly

Osvětlení šálku

Vyhřívaný podstavec na šálek

Automatický indikátor odvápnění

Integrovaný odvápňovací program

Čisticí program

Funkce One-touch Spumatore (cappuccino jedním stiskem tlačítka)

Automatické proplachování pro funkci One-touch Spumatore

Profesionální, ručně ovládaná funkce Spumatore pro přípravu cappuccina

Nastavitelná teplota kávy

Výškově nastavitelná kávová tryska

Filtr na pitnou vodu CLARIS

Indikátor výměny filtru

Mimořádně tichý – provoz se sníženou hlučností

Nastavitelná porce kávy (cca. 20 ml – cca. max. 240 ml)

Vysoce kvalitní kónický mlýnek (tvrzená ocel)

Individuálně nastavitelná jemnost mletí kávy

Zásobník na předem namletou kávu (1 porce)

Individuálně nastavitelná tvrdost vody (ve 4 krocích)

Vyjímatelná nádoba na vodu, objem cca

Funkce „horká voda“ pro čaj a instantní nápoje

Rozměry (š × v × h) v cm, cca

Barva (přední strana, ovládací prvky)

Vyjímatelná varná jednotka pro snadné čištění

Termoska na mléko, 0,5 litru

Nádoba na mléko, plastová, průhledná

Nádoba na kávová zrna, objem cca

Zadní kolečka

Prostor pro uschování kabelu

Režim ECO / vypínač pro nulovou spotřebu energie

Provozní napětí

Příkon (max.)

Hmotnost vč. obalu

Č. zboží

Kód EAN

Cena

CafeRomatica 858

x

x

5 stupňů

x

x

x (10)

x

(TFT, barevný)

(2barevné)

x

x

x

x

(Duo)

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,8 l

x

24 × 33 × 48

nerezová ocel / chromová

x

x

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 858

42 600 8346 858 6

37.999,-

CafeRomatica 848

x

x

5 stupňů

x

x

x (10)

x

(TFT, barevný)

(2barevné)

x

x

x

(Duo)

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,8 l

x

24 × 33 × 48

hliníková stříbrná / chromová

x

za příplatek

x

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 848

42 600 8346 848 7

31.999,-

CafeRomatica 1030

x

x

5 stupňů

x

x

x (18)

x

(TFT, dotykový)

(2barevné)

x

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

3,5 l

x

30 × 42 × 48

matná temně černá / chromová

x

za příplatek

x

600 g

x

x

x

230 V

2700 W

13,0 kg

300 001 030

42 600 8346 030 6

54.449,-

CafeRomatica 838

x

x

5 stupňů

x

x

x (10)

x

(TFT, barevný)

(2barevné)

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,8 l

x

24 × 33 × 48

matná temně černá / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 838

42 600 8346 838 8

27.999,-

CafeRomatica 839

x

x

5 stupňů

x

x

x (10)

x

(TFT, barevný)

(2barevné)

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,8 l

x

24 × 33 × 48

hliníková stříbrná / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 839

42 600 8346 839 5

27.999,-



CafeRomatica 788

x

x

5 stupňů

x

x

x (5)

x

(TFT, barevný)

x

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

černá s 3D efektem / chromová

x

x

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1455 W

11,0 kg

300 700 788

42 600 8346 788 6

24.999,-

CafeRomatica 768

x

x

5 stupňů

x

x

x

x

(TFT, barevný)

x

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

stříbrná s 3D efektem / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1455 W

11,0 kg

300 700 768

42 600 8346 768 8

23.999,-

CafeRomatica 656

x

x

3 stupně

x

x

- / x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

hliníková stříbrná / chromová

x

za příplatek

x

250 g

x

x

230 V

1455 W

10,0 kg

300 600 656

42 600 8346 656 8

16.999,-

CafeRomatica 626

x

x

3 stupně

x

x

- / x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

uhlově černá

x

za příplatek

x

250 g

x

x

230 V

1400 W

10,0 kg

300 600 626

42 600 8346 626 1

12.999,-

CafeRomatica 646

x

x

3 stupně

x

x

- / x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

lesklá půlnoční čerň / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

230 V

1455 W

10,0 kg

300 600 646

42 600 8346 646 9

15.999,-

CafeRomatica 758

x

x

3 stupně

x

x

x

x

(TFT, barevný)

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

matná temně černá / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

230 V

1455 W

11,0 kg

300 700 758

42 600 8346 758 9

19.999,-

CafeRomatica 778

x

x

5 stupňů

x

x

x

x

(TFT, barevný)

x

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

bílá s 3D efektem / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1455 W

11,0 kg

300 700 778

42 600 8346 778 7

23.999,-



 

NAŠE KONTAKTY 

NIVONA zákaznické centum Praha
Poděbradská 56/186
19000 Praha 9

NIVONA zákaznické centrum Liberec

tel.: +420 222 362 011
www.nivona-kavovary.cz

Andělská cesta 7
46001 Liberec 1


	01_uvodka_788
	07
	21_29
	38_39
	40



